

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1**Objekt:** 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE**Rozpočet:** 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** IKA Brno s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 27.11.2014**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1
Objekt: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) poplatek za uložení vybouraných uličních vpustí 33 ks vpustí á 0,5*0,5*1,0=0,25 m3 33*0,25=8,25 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložním odpadu na skládce.	M3	8,25		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	11317		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK vybourání stávajícího šestiřádku bez odvozu - úprava odvodňovacího žlabu - kostky budou zpětně osazeny do beton. lože 60 % plochy žlabu = 1279*0,6=767,4 m2 * 0,6 = 460,44 m2 460,44*0,1=46,04 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Atributy položky: Lože: z cementové malty Očištění a třídění dlažebních kostek pro další použití: s očištěním a tříděním Odstraňovaná plocha: do 200m2 Velikost dlažebních kostek: drobné	M3	46,04		
3	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH frézování živичné vozovky t. 50 mm v š. nad 3,0 m - pro výměnu krytové vrstvy likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele frézování vozovky tl. 50 mm v šířce nad 3,0 m pro výměnu krytové vrstvy: 8738*0,05=436,90 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami. Atributy položky: Frézovaná plocha: do 500m2 Překážky v trase: bez překážek v trase Šířka frézovaného pruhu: do 0,75m Tloušťka frézované vrstvy: přes 40mm do 50mm	M3	436,90		
1			Zemní práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1
Objekt: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
4	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze 0,2 kg/m2 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	8 738,00		
5	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM asf. beton s modifikovaným pojivem PmB 45/80 s upravenými vlastnostmi pro použití R materiálu ACO 11+ 40 mm Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	8 738,00		
6	58222	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC zpětné osazení šestiřádku z kostky žulové do bet.lože Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Atributy položky: Materiál kostek: žula Tloušťka kostek: 100mm	M2	460,44		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1
 Objekt: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE
 Rozpočet: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	58910		Tloušťka lože: 50mm VÝPLŇ SPAR ASFALTEM zalití styčné hrany asfaltovou pružnou zálivkou : ZÚ 7,47 m, KÚ 7,13 m : 7,47+7,13=14,60 [A] zalití trhlin asfaltovou pružnou zálivkou - 20% délky opravované komunikace 1279*0,2=255,80 [B] ošetření podélné pracovní spáry : 1279,0=1 279,00 [C] Celkem: A+B+C=1 549,40 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	1 549,40		
5		Komunikace					
8	89711	Potrubí	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ osazení nových dešťových vpustí Technická specifikace: položka zahrnuje: - mříže s rámem, koše na bahno, - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	33,00		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1
Objekt: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA vodorovné dopravní značení střední dělicí čáry š. 0,125 m vodorovné dopravní značení střední dělicí čáry š. 0,125 m : dl. 1279 m, š. 0,125 m : $1279,0 \cdot 0,125 = 159,88$ [A] vodorovné dopravní značení vodicích proužků š. 0,250 : $2558,0 \cdot 0,25 = 639,50$ [B] vodorovné dopravní značení přechodů a dopravních stínů : $31,20 = 31,20$ [C] Celkem: $A+B+C=830,58$ [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm Povrchová úprava: bez reflexní úpravy	M2	830,58		
10	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ přechodné dopravní značení - uzavírka 30 dní - 3 ks Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,00		
11	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ přechodné dopravní značení - uzavírka 30 dní - 1 ks Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	30,00		
12	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ přechodné dopravní značení - uzavírka 30 dní - 3 ks Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,00		
13	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM zařezání styčné hrany živичné vozovky zařezání styčné hrany živичné vozovky : $14,6 = 14,60$ [A] prořezání trhlín : $255,8 = 255,80$ [B] Celkem: $A+B=270,40$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	270,40		
14	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK strojní očištění povrchu vozovky	M2	8 738,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 DOMAŠOV PRŮTAH - úpr.po DI č.1
Objekt: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE
Rozpočet: 01 OPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu, uložení na skládku a poplatku za skládku.				
15	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	33,00		
			vybourání stávajících uličních vpustí, odvoz na skládku do 25 km				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
			Atributy položky: Využití demontovaného materiálu: na skládku				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: